John Mattson Rotebro och Rotsunda AB Uthyrning bostader och förvaltning 100% –

John Mattson Stockholm Holding AB Holdingbolag 100% –

Hjälpslaktaren 1 Fastighets AB Uthyrning kommersiella lokaler Indirekt helägt –

Hjälpslaktaren 2 Fastighets AB Uthyrning kommersiella lokaler Indirekt helägt –

Hjälpslaktaren 8 Fastighets AB Uthyrning kommersiella lokaler Indirekt helägt –

1)	 John Mattson Fastighetsföretagen AB är kommanditdelägare i John Mattson Juno Herkules KB med en andel om 0,1 procent.
Det helägda dotterbolaget John Mattson Käppala AB är komplementär med en andel om 99,9 procent.

63

Koncernens noter

JOHN MATTSON FASTIGHETSFÖRETAGEN AB
ÅRSREDOVISNING 2020

Not 16. Resultat per aktie
Per den 31 december 2020 omfattade det registrerade aktiekapitalet
33 670 032 aktier (33 670 032) med ett kvotvärde på 0,33 kr (0,33).
Beräkningen av resultat per aktie har baserats på årets resultat
hänförligt till moderföretagets aktieägare uppgående till 478,8 Mkr
(178,8). Detta delas med det vägda genomsnittet antal aktier vid till­
fället 33 670 032 aktier (33 670 032). Någon utspädning vid beräkning
av resultat per aktie föreligger ej och ej heller något innehav utan
bestämmande inflytande i koncernen.

Resultat per aktie före och efter utspädning 2020-12-31 2019-12-31

Årets resultat tillika årets totalresultat 478,8 178,8

Genomsnittligt utestående antal aktier före
utspädningseffekt 33 670 032 33 670 032

Resultat per aktie före utspädning (kr) 14,22 5,31

Årets resultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets ägare. Det
finns inget innehav utan bestämmande inflytande i koncernen och
inga utspädningseffekter föreligger.

Not 17. Eget kapital
Aktiekapital
Per den 31 december 2020 omfattade det registrerade aktiekapita­
let 33 670 032 stamaktier (33 670 032). Innehavare av stamaktier är
berättigade till utdelning som fastställs efter hand och aktieinnehavet
berättigar till rösträtt vid bolagsstämman med en röst per aktie. Alla
aktier har samma rätt till John Mattsons kvarvarande nettotillgångar.
Samtliga aktier är fullt betalda och inga aktier är reserverade för över­
låtelse. Inga aktier innehas av företaget själv eller dess dotterföretag.
Aktiernas kvotvärde uppgår till 0,33 kr per aktie (0,33).

2020-12-31 2019-12-31

Antal utestående aktier vid årets början 33 670 032 11 223 344
Aktiesplit – 22 446 688

Antal utestående aktier vid årets slut 33 670 032 33 670 032

Under 2019 genomfördes en aktiesplit där varje aktie delades upp i
3 aktier (split 3:1). Totalt antal aktier efter aktiespliten uppgick till
33 670 032 aktier. Belopp avseende resultat per aktie för tidigare peri­
oder har i rapporten räknats om baserat på detta antal aktier.

Not 18. Upplåning
2020-12-31 2019-12-31

Långfristig
Skulder till kreditinstitut 2 896,1 2 046,2

Redovisat värde 2 896,1 2 046,2

Kortfristig
Skulder till kreditinstitut 664,7 555,4

Redovisat värde 664,7 555,4
Summa upplåning 3 560,8 2 601,6

I summa upplåning ingår skulder till kreditinstitut och annan upp­
låning mot säkerhet på 3 560,8 Mkr (2 601,6). Säkerhet för banklån
utgörs av fastighetsinteckningar i koncernens förvaltningsfastigheter.

Koncernens noter

64
JOHN MATTSON FASTIGHETSFÖRETAGEN AB

ÅRSREDOVISNING 2020

Not 19. Finansiella risker
John Mattson eftersträvar en låg finansiell risk i verksamheten. Bola­
gets resultat och kassaflöde påverkas dock både av förändringar i
omvärlden och av företagets eget agerande. Riskhanteringsarbetet
syftar till att tydliggöra och analysera de risker som bolaget möter
samt, att så långt det är möjligt, förebygga och begränsa eventuella